
UCHWAŁA NR 99/XIV/2019
RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) i art. 6l, art. 6r ust. 1ab ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) Rada Miejska w Lubowidzu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi:

1) obowiązek ponoszenia opłaty powstaje za każdy miesiąc z góry, w którym na danej nieruchomości 
zamieszkuje mieszkaniec;

2) opłatę należy wnosić miesięcznie do 10 dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty 
dotyczy;

3) opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać bez wezwania w kasie Urzędu Miasta 
i Gminy w Lubowidzu lub przelewem na indywidualny rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy 
Lubowidz nr: 98 8215 1032 2004 0040 4016 0048;

4) w przypadku nastąpienia w ciągu miesiąca zmiany w zakresie podstaw ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, o której mowa w art. 6 m ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, opłatę za ten miesiąc uiszcza się w terminie miesiąca od dnia, w którym 
nastąpiła zmiana;

5) dopuszcza się wnoszenie miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za kilka okresów 
rozliczeniowych.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lubowidz.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 55/VI2019 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie: 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 92



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Michał Zieliński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 92


		2020-01-07T11:17:04+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




